

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00002/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.784.976/0001-04 - SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA	UNIDADE	50	R\$ 250,0000	R\$ 12.500,0000

Marca: OKIDATA

Fabricante: OKIDATA

Modelo / Versão: 44917601BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner Original OKI B431DN ref. 44917601, cor preta, tipo cartucho original, não remanufaturado, de primeiro uso, capacidade de impressão de mínima 12.000 páginas. MARCA: OKI DATA MODELO: 44917601BR O PRODUTO OFERTADO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA, PRODUTO DE 1º USO, NÃO SENDO PROCESSO DE REMANUFATURA, RETINTAMENTO OU SIMILAR NO PREÇO COTADO ESTA NCLUSO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; AS PROPOSTAS TERÃO VALIDADE DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ESTABELECIDADA NO PREÂMBULO DESTE EDITAL. DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014;

19	CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA	UNIDADE	25	R\$ 359,9900	R\$ 8.999,7500
----	---	---------	----	--------------	----------------

Marca: OKIDATA

Fabricante: OKIDATA

Modelo / Versão: 44574301BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tambor Cilindro de Imagem Original OKI B431DN ref. 44574301, com rendimento aprox. 30.000 páginas à 5% de cobertura para impressora OKI Data B341DN+. MARCA: OKI DATA MODELO: 44574301BR O PRODUTO OFERTADO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA, PRODUTO DE 1º USO, NÃO SENDO PROCESSO DE REMANUFATURA, RETINTAMENTO OU SIMILAR NO PREÇO COTADO ESTA NCLUSO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; AS PROPOSTAS TERÃO VALIDADE DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ESTABELECIDADA NO PREÂMBULO DESTE EDITAL. DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014;

Total do Fornecedor: R\$ 21.499,7500

08.894.886/0001-76 - COPY PRINT INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	R\$ 39,7000	R\$ 595,5000

Marca: COPY PRINT

Fabricante: COPY PRINT

Modelo / Versão: CN054AL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner, Original ou compatível, de primeiro uso, não remanufaturado, tinta ciano HP 933 XL, para impressora HP A3 OfficeJet 7110, com rendimento médio para 825 páginas. Referência CN054AL.

13	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	R\$ 39,9400	R\$ 599,1000
----	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: COPY PRINT

Fabricante: COPY PRINT

Modelo / Versão: CN056AL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner, Original ou compatível, de primeiro uso, não remanufaturado, tinta amarelo HP 933 XL, para impressora HP A3 OfficeJet 7110, com rendimento médio para 825 páginas. Referência CN056AL.

Total do Fornecedor: R\$ 1.194,6000

10.934.762/0001-19 - M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	FONE OUVIDO	UNIDADE	40	R\$ 24,4800	R\$ 979,2000

Marca: Hardline

Fabricante: Hardline

Modelo / Versão: VIA750

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Headphone - Sistema acústico: fechado, resposta em frequência: 20 – 20.000 Hz, com microfone, almofa das auriculares com diâmetro mínimo de 7 cm. comprimento mínimo do cabo: 1,2 m, conexão por cabo: de dois lados, conector: 3,5 mm(computador).

20	ALICATE PARA CLIMPAR	UNIDADE	2	R\$ 77,5000	R\$ 155,0000
----	----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Hyx

Fabricante: Hyx

Modelo / Versão: Alicate crimpador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Crimpador Alicate para Crimpar conector RJ45 e RJ11, com cabo emborrachado ou PVC rígido, com opção de cor te e desengancho de cabo de Lan. Tamanho entre 7.5 a 8.5 (215mm)

24 ADAPTADOR	UNIDADE	30	R\$ 2,7900	R\$ 83,7000
Marca: Lorenzetti Fabricante: Lorenzetti Modelo / Versão: Adaptador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de Tomada 3 Pinos P/ Tomada Universal ABNT - NBR 14136 (novo/antigo) Entrada Plugue bipolar com contato de aterramento (2P+T) de acordo com a norma NBR14136 novo padrão brasileiro; Tensão: 110~220V; Corrente nominal: 10A				
25 ADAPTADOR	UNIDADE	30	R\$ 2,9800	R\$ 89,4000

Marca: Daneva
Fabricante: Daneva
Modelo / Versão: Adaptador
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de Tomada Universal P/ Tomada 3 Pinos ABNT - NBR 14136 (antigo/novo) Entrada Tomada bipolar com contato de aterramento (2P+T) conhecido como padrão universal (antigo); Tensão: 110~220V; Corrente nominal: 10A

Total do Fornecedor: R\$ 1.307,3000

22.281.817/0001-18 - ISAAC SAYMON COLARES LIRA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 EXTENSÃO ELÉTRICA	UNIDADE	30	R\$ 48,5000	R\$ 1.455,0000
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: Multilaser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão De Tomadas Padrão ABNT NBR14136 2P+T				

Total do Fornecedor: R\$ 1.455,0000

22.873.892/0001-78 - ECOVOLTS COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS LTD

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 BATERIA SELADA	UNIDADE	50	R\$ 50,9000	R\$ 2.545,0000
Marca: Nicoll Fabricante: Ecovolts Modelo / Versão: Bateria 12V 7,0Ah Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria Selada para No-break 12V/7Ah, recarregável. Características de Vaso em ABS Terminal Fast Carga em tensão constante de 25°C Flutuação de 13,5 13,8V Cíclico de 14.1 -14,4V Corrente Inicial. Máxima de 1,4A Dimensões: 10 x 15,1 x 6,5 cm				

Total do Fornecedor: R\$ 2.545,0000

24.525.493/0001-41 - RADAR DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 490,0000	R\$ 4.900,0000
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TP-LINK EAP225 AC1200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Access Point Hardware: - Botões: Reset, Power On/Off - Tipo de Antena: 4dBi Omni Internos - Montagem: Montável em Teto/Parede - Trava de Segurança Física: Slot para Trava de Segurança - Watch Dog Interface: - 1 porta Gigabit Ethernet (RJ-45) (Suporta IEEE802.3af PoE) - 1 Porta Console				

6 FITA GRAVAÇÃO DADOS	UNIDADE	30	R\$ 125,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: FUJIFILM Fabricante: FUJIFILM Modelo / Versão: LTO 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA GRAVAÇÃO DADOS, TIPO LTO3, CAPACIDADE 400/800 GB, APLICAÇÃO BACKUP DE DADOS				

Total do Fornecedor: R\$ 8.650,0000

24.872.725/0001-38 - A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	30	R\$ 37,4900	R\$ 1.124,7000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF280X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF280X-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -				

10 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	R\$ 39,9700	R\$ 599,5500
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CN053AL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN053AL-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -				

12 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	15	R\$ 47,4800	R\$ 712,2000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CN055AL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN055AL-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -				

14	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 51,9900	R\$ 519,9000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF380X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF380X-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -					
15	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 53,8600	R\$ 538,6000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF381A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF381A-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -					
16	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 57,5900	R\$ 575,9000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF383A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF383A-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -					
17	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 53,8600	R\$ 538,6000
Marca: MAXJET Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CF382A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF382A-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -					
Total do Fornecedor: R\$ 4.609,4500					

27.267.032/0001-04 - BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ROTULADOR	UNIDADE	2	R\$ 196,1200	R\$ 392,2400
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER PT80 Modelo / Versão: BROTHER PT80 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rotulador eletrônico Portátil para identificação de cabos, pontos de rede, patch panel e tomadas etc., com 2 unidades de cartucho de fitas TZ 12mm na cor branca compatíveis com o equipamento.					
Total do Fornecedor: R\$ 392,2400					

28.757.445/0001-30 - SOFIA AQUINO SOARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE	UNIDADE	2	R\$ 567,1900	R\$ 1.134,3800
Marca: minipa Fabricante: minipa Modelo / Versão: ET- 3388 minipa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Alicate Voltímetro Amperímetro digital portátil, de acordo com a categoria II 600V de segurança, congelamento da leitura, Visor LCD. Realiza medidas de tensão DC e AC até 400V ou superior, corrente DC e corrente True RMS AC até 1000A ou superior, temperatura e resistência e testes de diodo e continuidade, abertura de garra mínima de 40mm.ET-3388 minipa "					
4	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	UNIDADE	40	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
Marca: Sandisk Fabricante: Sandisk Modelo / Versão: Sandisk SDCZ71-008G-B35 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pen Drive de 8 GB compatível com USB 2.0/3.0 – Memória flash removível, capacidade de 8 GB; USB 2.0 e 3.0; Compatível com Windows e Linux, expansão de memória do computador, LED de sinalização e transferência de dados.Sandisk SDCZ71-008G-B35 "					
8	CABO REDE COMPUTADOR	CAIXA 305,00 M	3	R\$ 186,3400	R\$ 559,0200
Marca: Cabo de Rede Fabricante: Cabo de Rede UTP - Categoria 5E Modelo / Versão: Cabo de Rede UTP - Categoria 5E Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cabo de Rede UTP - Categoria 5E Cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre nu, 24AWG, isolados em polietileno de alta densidade. Capa externa em PVC não propagante a chama, com marcação seqüencial métrica, nas opções CM, CMR e LSZH. Marcação seqüencial métrica decrescente (305m – 001m) na embalagem FASTBOX COR: Azul . Tamanho: 305m.Cabo de Rede UTP - Categoria 5E"					
26	BATERIA SELADA	UNIDADE	50	R\$ 56,0000	R\$ 2.800,0000
Marca: unipower Fabricante: unipower Modelo / Versão: Bateria Selada para No-break de 12V/5Ah unipower Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bateria Selada para No-break de 12V/5Ah, com as seguintes características técnicas: voltagem nominal de 12 Volts; Descarga máxima de corrente em 5s: 50 ~ 75A; carga máxima 5Ah; conector A; resistência interna 0,020 ~ 0,033 Ohms; dimensões máximas 9/9/11 cm (Comp/Larg/Alt); Tensão de carga constante em standby 13,5 ~ 13,9V, ciclo 14,5 ~ 14,9V, corrente máxima inicial 1,5 A.Bateria Selada para No-break de 12V/5Ah unipower"					
Total do Fornecedor: R\$ 5.613,4000					

Valor Global da Ata: **R\$ 47.266,7400**



Imprimir o
Relatório

Voltar